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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawę mebli wraz z wniesieniem i montażem” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 
W związku z ogłoszonym postępowaniem dotyczącym ZP-2380-103,106,109,174-43,42,41/2018 dotyczy zadania 3 zwracam się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi:
W umowie §2 ust.1 Zamawiający umieścił treść: 
Strony ustalają, że dostawa wraz z wniesieniem i montażem zostanie zrealizowana w terminie: do 30 dni od zawarcia umowy. 
Dostawa odbędzie się w 4 etapach, harmonogram etapów dostaw Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w terminie 7 dni od podpisania umowy. Po zakończeniu etapów Wykonawca będzie mógł wystawić faktury częściowe (zgodnie z §4 ust. 1) 20% 20% 20% i finalna 40%
Co Zamawiający miał na myśli pisząc 4 etapy? Pierwszy etap będzie wyznaczony po 30 dniach od podpisania umowy czy np. część krzeseł będzie miała krótszy czas realizacji niż 30 dni. Jeśli czas na realizację kolejnych etapów będzie krótszy niż 30 dni bardzo proszę o przekazanie takiej informacji, gdyż produkcja krzeseł trwa ok. 21 dni i nie ma to znaczenia czy ja zamawiam 20 sztuk czy 120 czekam tyle samo u producenta.
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, że : 
· zgodnie z cytowanym powyżej § 2 ust.1 umowy Wykonawca przedstawi/wyznaczy harmonogram dostaw,
· zgodnie z otrzymanym harmonogramem Zamawiający będzie oczekiwał na realizację całości dostaw w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy,
· Wykonawca – w momencie przystępowania do przetargu zapoznając się z treścią umowy w zakresie terminu dostawy – był świadomy cyklu produkcji, a w efekcie oczekiwania na realizację swojego zamówienia u producenta.
· Zamawiający może otrzymać wszystkie 4 dostawy w ciągu np. 4 dni, jeśli taka konieczność będzie wynikała z harmonogramu przedstawionego przez Wykonawcę.
Pytanie nr 2:
Dotyczy zadania nr 3, pozycja nr 9.
Zamawiający wymaga aby krzesło socjalne  posiadało atest wg normy PN-B13761 oraz atest PN-EN 1022.
Jednak norma PN-B13761 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN 16139:2013.
Czy zamawiający zmieni zapis w opisie przedmiotu zamówienia „Krzesła socjalnego”, aby krzesła posiadały atest potwierdzający spełnienie najnowszej normy  PN-EN 16139:2013?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do SIWZ w zadaniu nr 3 w pozycji 9 dokonuje modyfikacji poprzez zastąpienie normy numer PN-EN 13761 na numer PN-EN 16139: 2013. Zamiana ta podyktowana jest faktem, iż norma o numerze PN-EN 13761 została wycofana i zastąpiona normą numer  PN-EN 16139: 2013.
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